
1 
 

Smlouva o podmínkách akce 
uzavřená mezi smluvními stranami dle § 2201 a násl. občanského zákoníku 

 

 
TENET Marketing s.r.o. 
Buštěhradská 25 
160 00, Praha 6 
IČO: 29045363 
DIČ:CZ29045363 
Zastoupen panem Davidem Šplíchalem 
dále jen objednatel 

a 
ZOO a zámek Zlín- Lešná,  
příspěvková organizace 
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ 00090026, DIČ 00090026 
zastoupená Ing. Romanem Horským, ředitelem 
dále jen dodavatel 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí prostoru pro prezentační akci klienta objednatele, České 
průmyslové zdravotní pojišťovny, se sídlem Jeremenkova 11, Ostrava – Vítkovice, PSČ 70 300, IČ: 
47672234 (dále jen „pojišťovna“), u hlavního a sezónního vstupu do ZOO Zlín a pro vzájemnou 
spolupráci při propagaci akce. Uvedená akce se koná v sobotu 22. června 2019. 
 
 

Článek II. 
Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu: 
2.1 Poskytne dne 22.6.2019 v době od 8.30 do 14.00 hod. prostor u kovového plotu před 

pokladnami hlavního vstupu do zoo a prostor poblíž laviček před budovou sezónního vstupu 
do zoo pro umístění prezentačního stánku (2x1 m). U každého vstupu bude umístěn 1 
stánek.  

2.2 Vystaví fakturu na úhradu 150 ks dětských vstupenek a 250 ks dospělých vstupenek. Po 
úhradě faktury předá v den konání akce vytisknuté vstupenky pověřenému pracovníkovi 
objednatele.  

2.3 Na základě vlastních kontaktů zajistí rozeslání pozvánky na akci členům ZOO Zlín Family, 
prostřednictvím newsletteru zoo a umístí upoutávku na web a FB týden před konáním akce. 

2.4 Umožní v den konání akce pověřeným zaměstnancům a spolupracujícím osobám (max. 6 
osob) přístup do pronajatých prostor za účelem přípravy akce, a to od 7.00 hod. Objednatel 
předá do 20.6.2019 jmenný seznam osob, které budou akci připravovat a budou mít zajištěn 
volný vstup do pronajatých prostor. 

2.5 Zajistí 1 parkovací místo pro vozidlo objednatele. Vozidlo má povolen vjezd do areálu zoo v 
době od 7.00-8.30 hod. a výjezd v době od 18.00-19.00 hod. Mimo uvedenou dobu bude 
vozidlo zaparkováno na technickém parkovišti zoo. 



2 
 

 
 
 

Článek III. 
Povinnosti objednavatele 

 
Objednavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu: 
3.1 Zajistí dodání info stánku a jeho obsluhy na vlastní náklady. 
3.2 Zajistí organizační zvládnutí celé akce, aby nebyl narušen obvyklý chod a provoz zoo a nebyly 

oprávněné stížnosti ze strany veřejnosti. 
3.3 Zajistí předání pronajatých míst v takovém stavu, v jakém byly před akcí. 
3.4 Uhradí dodavateli před konáním akce 150 ks dětských a 250 ks dospělých vstupenek 

v celkové výši 40 500 Kč. 
3.5 Uhradí dodavateli před konáním akce částku ve výši 13 000 Kč + platné DPH za poskytnutí 

prostor pro konání akce. 
 

 
IV. 

Cena a platební podmínky 
 
4.1.  Celková cena za pronájem prostor specifikovaných v článku I. a v článku II., bod 2.1 této 

smlouvy činí 13 000 Kč (slovy: třináct tisíc korun českých) + platné DPH. Uhrazení ceny za 
pronájem prostor před konáním akce je podmínkou pro uskutečnění akce. Cena bude 
účtována dle platných daňových zákonů včetně DPH. Cena bude zaplacena na základě 
faktury formou bankovního převodu na účet dodavatele. 

4.2   Celková cena za 150 ks dětských a 250 ks dospělých vstupenek činí 40 500 Kč (slovy: čtyřicet 
tisíc pět set korun českých). Cena dětské vstupenky činí 70 Kč/ks, cena dospělé vstupenky 
120 Kč/ks. Uhrazení ceny za vstupenky je podmínkou pro předání vstupenek. Cena bude 
zaplacena na základě faktury formou bankovního převodu na účet dodavatele.  

4.3   Objednatel se zavazuje cenu za pronájem určených prostor a za vstupenky do zoo uhradit na 
základě faktur (daňových dokladů) vystavených dodavatelem na účet dodavatele ve lhůtě 
splatnosti uvedené na faktuře. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

 
5.1.   Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 23.6.2019.  
5.2    Tato smlouva zaniká:  

a) uplynutím sjednané doby, nebo 
b) na základě dohody smluvních stran, nebo 
c) odstoupením objednatele od smlouvy, pokud dodavatel závažným způsobem poruší 
některou ze svých povinností uvedených v čl. II, čímž objednateli znemožní nebo výrazně 
ztíží přípravu nebo realizaci akce za podmínek daných touto smlouvou, nebo 
d) odstoupením dodavatele od smlouvy, pokud objednatel závažným způsobem poruší 
některou ze svých povinností uvedených v čl. III. 



3 
 

e) marným uplynutím lhůty pro zaplacení ceny v termínu a ve výši dohodnuté v čl. IV; v 
takovém případě se má za to, že objednatel odstupuje od smlouvy a dodavatel nebude vůči 
objednateli uplatňovat žádné peněžité ani jiné sankce. 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

5.1.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
5.2  Veškeré případné změny a dodatky k této smlouvě vyžadují ke své platnosti a účinnosti 

výslovného, předchozího a písemného souhlasu obou smluvních stran. 
5.3    Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), provede dodavatel. 

5.4    Objednatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5.5    Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem takto souhlasí, 
což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.  

 
 
 
 

Ve Zlíně dne 17.6.2019     Ve Zlíně dne    12.6.2019 
 
 
 
 
 
 
            …………………………..      .…………………………. 
             za objednavatele za dodavatele 
  


